1

 令和７年４月１８日

理     事

県リーグ代表者 様

佐賀県バドミントン協会

会 長  宮 島  治

 第７９回国民スポーツ大会（成年の部）佐賀県選考会（単） 及び

第４１回佐賀県社会人バドミントン大会（単の部）について

 下記のとおり実施しますので、多数参加下さいますようよろしくお願いします。

記

１．主  催  佐賀県バドミントン協会

２．主  管  佐賀県バドミントン協会 一般部・強化部

３．日  時  令和７年６月２２日（日） ９時開会

４．場  所  北多久社会体育館 旧北部小学校

５．種  目  Ａランク（国民スポーツ大会選考会の部） 男・女 単

        Ｂランク                男・女 単

        Ｃランク                男・女 単

６．参加資格、競技方法、表彰

 ※ 第 79 回国民スポーツ大会の代表選手選考については、別添「第 79 回国民スポー

ツ大会成年の部佐賀県代表選手選考の流れ」による。

７．競技規則  （公財）日本バドミントン協会競技規則、大会運営規程、公認

審判員規程による。

 Ａランク Ｂ、Ｃランク

参加

資格

国民スポーツ大会総則第５による。

※学生の参加を認める。

令和７年度佐賀県バドミントン協会登

録者で社会人であること。（学生不可）

競技

方法

トーナメント方式

３位決定戦は行わない

環状リーグ戦（公式ルールで最低２試

合実施予定。ただし、参加者数により

変更することもある）

参加料 一人 １，８００円

表彰

１位・２位を表彰し、１位には盾を授

与する。（４チーム以上の参加があると

き）

１位を表彰し盾を授与する。（４チーム

以上の参加があるとき）

2

８．使用ｼｬﾄﾙ  検定合格品

９．申込方法  別紙申込書を以下申込先にメールにて送付し、参加料を以下の

口座に振り込むこと。（現金での支払いは受け付けない）

１０．申込期限  令和７年６月１０日（火）

１１．申 込 先  担当 渡邊 芳行  ０８０－６４７６－８６１８

 Mail：ｓｈａｋａｉｊｉｎ@ｓａｇａ－ｂａｄ．ｊｐ

１２．そ の 他  〇 当日不参加の場合でも参加料は戻さない。

         〇 競技中のケガ等について、主催者は応急措置のみ行う。

         〇 試合中の服装は、日本バドミントン協会の審査合格品とする。

郵便局 記号：１７７４０  番号：１９１０６３８１

佐賀県
さがけん

バドミントン 協 会
きょうかい

 一般
いっぱん

バドミントン専門部
せんもんぶ

 代 表
だいひょう

 渡邊
わたなべ

芳
よし

行
ゆき

※他金融機関からの振込の場合、店名:七七八（ナナナナハチ） 店番：７７８

 預金種目：普通預金  口座番号：１９１０６３８

※県リーグ参加料の振込口座とは別の口座なので注意すること。